

Oprava mostu v km 3,706 - "pod Vyšehradem" - pro jednu diagonálu					0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				94 001,36	
		DPH 21,00%				16 314,29	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				77 687,07	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				2 313,59	
997		Přesun sutě				2 161,78	
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,349	516,00	180,08	
	Pozn.						
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	62,122	31,90	1 981,69	
	Pozn.	sklad Benešov u Prahy 90,0 km					
998		Přesun hmot				151,82	
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,349	435,00	151,82	
PSV		Práce a dodávky PSV				28 272,80	
767		Konstrukce zámečnické				27 380,00	
304	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	296,000	92,50	27 380,00	
	Pozn.						
783		Dokončovací práce - nátěry				892,80	
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	144,00	892,80	
	Pozn.						
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				14 520,00	
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	24,000	605,00	14 520,00	
	Pozn.	práce nezahrnuté v položkách rozpočtu					
URS		URS položky				26 826,08	
	13011058	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235 J0 120x80x12mm (včetně prořezu 5%) pol. 1.1 a 1.2	t	0,170	33 428,20	5 682,79	
	789222112	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	6,200	520,21	3 225,33	
	R-2.1	vložka vnitřní - plech 25 - S235 J0 (0,26*0,925 = 0,240 m2/kus), m2=200,0 kg 2 kus	soub	1,000	4 646,00	4 646,00	
	R-3.1	vložka vnější - plech 8 - S235 J0 (0,414*1,055 = 0,437 m2/kus), m2=64,0 kg 1 kus	soub	1,000	1 207,50	1 207,50	
	R-3.2	vložka vnější - plech 8 - S235 J0 (0,08*1,095 = 0,0872 m2/kus), m2=64,0 kg 2 kus	soub	1,000	474,95	474,95	
	R-3.3	příčka prutu - plech 8 - S235 J0 (0,08*0,600 = 0,048 m2/kus), m2=64,0 kg 2 kus	soub	1,000	185,55	185,55	
	30910000	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M16x50 pol. 9.2	100 kus	0,560	6 804,32	3 810,42	
	30910001	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M16x75 pol. 9.3	100 kus	0,040	7 368,05	294,72	
	30910003	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M20x75 pol. 9.1	100 kus	0,720	10 137,25	7 298,82	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 754,60	

Oprava mostu v km 3,706 - "pod Vyšehradem" - pro jednu diagonálu					0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					94 001,36
	DPH 21,00%					16 314,29
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					77 687,07
P.Č.	Kód položky	Popis		M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				5 754,60
374	090001000	Ostatní náklady		%	0,080	71 932,48
		Celkem				77 687,07

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací